Stirnu Buks |
Riekstu Kalns / 16.04.2016

Detailauswertung

Devjatnikovs, Valdis

Verein: Capoeira Kuldiga

Startnummer: 2308

Strecke: 9,90 km
Zakis

Kategorie:
VZ3C

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

101

105

111

112

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
29:45
fehlt!
15:23
1:42
0:51

37

38
120
45

Gesamt-Zeit: 47:41
Geschwindigkeit: 12,46 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 55 (von 707)
Strecken-Platzierung/Gesamt: 48 (von 352)
Bestzeit der Strecke: 35:05

Kategorie-Platzierung: 39(von 275)
Bestzeit in der Kategorie: 35:05

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
km/h  Kat.

Kat. GesamGesamt km Zeijt km/h Kat. Kat. GesamGesamt

7:43

4:08
0:51
0:13

47

50
165
65

7:43 - 29:45 - 37 743 47 7:43
4:08 - 45:08 - 39 11:51 47 1151
0:52 - 46:50 - 39 12:28 48 12:28
0:13 9,90 47:41 - 39 12:36 48 12:36

timing.sportident.com




