

Detailauswertung

Devjatņikovs, Valdis

Verein: Capoeira Kuldīga Startnummer: 2308

Strecke: 9,90 km

Zakis

Kategorie:

VZ3C

Gesamt-Zeit: 47:41

Geschwindigkeit: 11,32 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 55 (von 707) Strecken-Platzierung/Gesamt: 48 (von 352)

Bestzeit der Strecke: 35:05

Kategorie-Platzierung: 39(von 275) Bestzeit in der Kategorie: 35:05

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt
101	-	29:45	-	37	7:43	47	7:43	-	29:45	-	37	7:43	47	7:43
105	-	fehlt!	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	-	15:23	-	38	4:08	50	4:08	-	45:08	-	39	11:51	47	11:51
112	-	1:42	-	120	0:51	165	0:52	-	46:50	-	39	12:28	48	12:28
Ziel	-	0:51	-	45	0:13	65	0:13	9,90	47:41	-	39	12:36	48	12:36

Timing by SPORTident timing.sportident.com